
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И 
СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27 апреля 2020 г. №
г. Новосиль

О переносе плановых проверок условий проживания детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, воспитывающихся в замещающих 

семьях и детей, состоящих на добровольной форме опеки

На основании рекомендаций Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федерации, Министерства Просвещения Российской Федерации, 
в связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации 
коронавирусной инфекции (2019-пСоУ), в условиях сложившейся 
неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановки, вызванной 
распространением коронавирусной инфекции на территории Новосильского 
района
п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести плановые проверки условий проживания детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся на 
воспитании в замещающих семьях, а также детей, состоящих на 
добровольной форме опеки, на весь период до завершения 
мероприятий, связанных с осложнением эпидемиологической 
ситуации.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую сектором 
опеки и попечительства отдела общего образования, молодежной 
политики и спорта администраций-'Яовосильского района Ушакову 
Е.А.

0 *0 *И.о. начальника отдела О л М  И Костарева М.В.
5 71 еГ'С' У / / /  '

’’" ь'ч глТ'*-


